
 

АДМИНИСТРАЦИЯ АСБЕСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

   14.11.2023             515-ПА 

 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации 

Асбестовского городского округа от 25.01.2019 № 24-ПА  

«О создании комиссии по подготовке предложений о внесении 

изменений в Генеральный план Асбестовского городского округа» 

 

В соответствии со статьями 9, 24, 25 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», статьями 27, 30 Устава Асбестовского городского округа, в связи  

с изменением кадрового состава администрации Асбестовского городского 

округа, администрация Асбестовского городского округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в Приложение № 1 к постановлению 

администрации Асбестовского городского округа от 25.01.2019 № 24-ПА  

«О создании комиссии по подготовке предложений о внесении изменений  

в Генеральный план Асбестовского городского округа» и изложить его в новой 

редакции (прилагается). 

2. Опубликовать настоящее постановление с приложением  

в специальном выпуске газеты «Асбестовский рабочий» «Муниципальный 

вестник», разместить полный текст настоящего постановления с приложением  

в сетевом издании сети «Интернет» по адресу (www.arasb.ru) и на официальном 

сайте Асбестовского городского округа в сети «Интернет» по адресу: 

https://www.asbestadm.ru. 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить  

на Первого заместителя главы Асбестовского городского округа  Л.И. Кирьянову.  

 

 

Исполняющий обязанности главы 

Асбестовского городского округа                                                        Л.И. Кирьянова  

  

http://www.arasb.ru/
https://www.asbestadm.ru/


2 

Приложение 

к постановлению администрации 

Асбестовского городского округа 

от 14.11.2023 № 515-ПА 

 

 

Состав Комиссии по подготовке проекта внесения изменений  

в Генеральный план Асбестовского городского округа 

 

Кирьянова Л.И. – Первый заместитель главы Асбестовского городского округа, 

председатель комиссии; 

 Яцкевич В.В. – начальник управления архитектуры и градостроительства 

администрации Асбестовского городского округа, заместитель председателя комиссии; 

 Колобкова М.А. – ведущий специалист управления архитектуры  

и градостроительства администрации Асбестовского городского округа, секретарь 

комиссии; 

 члены комиссии:  

Великанова Ю.В. – начальник отдела по управлению муниципальным 

имуществом администрации Асбестовского городского округа; 

Кутарев Е.В. – начальник отдела общественной безопасности, гражданской 

обороны и мобилизационной работы администрации Асбестовского городского округа; 

Русских А.П. - депутат Думы Асбестовского городского округа; 

 Суханова И.Б. – начальник юридического отдела администрации Асбестовского 

городского округа;  

 директор Муниципального казенного предприятия «Энергокомплекс» 

Асбестовского городского округа (по согласованию); 

 директор Муниципального унитарного предприятия «Горэнерго» 

Муниципального образования город Асбест (по согласованию);  

директор Общества с ограниченной ответственностью  «Энергоуправление»  

(по согласованию); 

 директор Производственного отделения «Восточные электрические сети»  

(по согласованию); 

начальник  Линейно-технического цеха Асбестовского района Публичного 

акционерного общества «Ростелеком» (по согласованию); 

 директор Государственного казенного учреждения Свердловской области  

«Сухоложское лесничество» (по согласованию); 

 начальник Асбестовского участка Акционерного общества «Газпром 

газораспределение Екатеринбург» (по согласованию); 

начальник  Территориального отдела управления Федеральной службы  

по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека  

по Свердловской области в г. Асбест и Белоярском районе (по согласованию); 

 генеральный директор Акционерного общества «Водоканал»  

(по согласованию); 

 председатель Общественной палаты Асбестовского городского округа  

(по согласованию). 


